
 

Mgr. Patrik Pařil 

1. místostarosta 

Město Pohořelice 

Vídeňská 699 

69123 Pohořelice 

 

Z Prahy 6.8.2020 

Vážený pane místostarosto 

Opět vám moc děkuji za možnost nabídnout městu Pohořelice služby CMCARCHITECTS, konkrétně dále 
rozvíjet architektonickou studii pro novou Mateřskou školu.  Níže naleznete náš návrh na rozsah práce, 
harmonogram prací, které jsou: 

 

Pohořelice Mateřska škola – Základní návrh architektonické služby 

A. Rozsah práce 

1. Analýza a fyzická návštěva místa 

2. Urban-architektonický koncept (2 - 3d viz.) 

3. Landscape koncept (1:500) 

4. Základní koncepcni výkresy: půdorysy; řezy; fasády (1:250) 
5. model (z 3D tiskárny - abstraktni) 

6. Textové popisy 

 

B. Harmonogram práce 

1. Zahájit analýzu         17.09.2020 

2. Workshop se starostou a místostarostou Pohořelic    01.10.2020  

3. Rozpracovanost - prezentace starostovi a místostarostovi Pohořelic  15.10.2020 

4. Závěrečná prezentace starostovi a místostarostovi Pohořelic  29.10.2020 

 

C. Fee 

1. Celkový honorar (bez dph)       175.000,- 

2. Platební kalendář zaloha 30%; rozpr. 30%; finalni prez. 40% 

 

CMC architektiA.s. 

Jankovcova 49, 170 00 Praha 7 

Obchodní rejstřík, vedený Městským soudem v Praze 

Sekce B, vložka 6335 

ID společnosti: 26145359, DIČ:CZ 26145359 



D. Další poznámky 

1. Souhlas nebo status původních architektů  

2. Pokračování na další stáže - ZUP; DUR; DSP 

 

Samozřejmě, rozsah práce a konečné honorar jsou otevřeny pro jednání s vámi a starostou, tak prosím 
pošlete jakékoli připomínky nebo návrhy, jak CMCARCHITECTS návrh může sloužit vašim zájmům a 

potřebám tím nejlepším možným způsobem. 

 

Těšíme se na Vaši odpověď 

S pozdrav

David Ric ECTS 


